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September 2023

Deskripsi
- Modal yang Tersedia (nilai) -
Modal Inti Utama (CET1)
Modal Inti (Tier 1)
Total Modal
- Aset Tertimbang Menurut Risiko (Nilai) -
Total Aset Tertimbang Menurut Risiko (ATMR)
Rasio Modal berbasis Risiko dalam bentuk persentase dari ATMR
Rasio CET1 (%)
Rasio Tier 1 (%)

Rasio Total Modal (%)

- Tambahan CET1 yang berfungsi sebagai buffer dalam bentuk persentase dari ATMR -

Capital conservation buffer (2.5% dari ATMR) (%)
Countercyclical Buffer (0 - 2.5% dari ATMR) (%)

Capital Surcharge untuk Bank Sistemik (1% - 2.5%) (%)
Total CET1 sebagai buffer (Baris 8 + Baris 9 + Baris 10)
Komponen CET1 untuk buffer

- Rasio Pengungkit sesuai Basel 111 -

Total Eksposur

Nilai Rasio Pengungkit, termasuk dampak dari penyesuaian terhadap
pengecualian sementara atas penempatan giro pada Bank Indonesia
dalam rangka memenuhi ketentuan GWM (jika ada) (%)

Nilai Rasio Pengungkit, tidak termasuk dampak dari penyesuaian
terhadap pengecualian sementara atas penempatan giro pada Bank
Indonesia dalam rangka memenuhi ketentuan GWM (jika ada) (%)

Nilai Rasio Pengungkit, termasuk dampak dari penyesuaian terhadap
pengecualian sementara ataspenempatan giro pada Bank Indonesia
dalam rangka memenuhi ketentuan GWM (jika ada), yang telah
memasukkan nilai rata-rata dari nilai tercatat aset Securities Financing
Transactions (SFT) secara gross (%)

Nilai Rasio Pengungkit, tidak termasuk dampak dari penyesuaian
terhadap pengecualian sementara atas penempatan giro pada Bank
Indonesia dalam rangka memenuhi ketentuan GWM (jika ada), yang
telah memasukkan nilai rata-rata dari nilai tercatat aset SFT secara
gross (%)

- Rasio Kecukupan Likuiditas (LCR)-

Total Aset Likuid Berkualitas Tinggi (HQLA)
Total Arus Kas Keluar Bersih (net cash outflow)
LCR (%)

- Rasio Pendanaan Stabil Bersih (NSFR) -

Total Pendanaan Stabil yang Tersedia (ASF)
Total Pendanaan Stabil yang Diperlukan (RSF)
NSFR (%)

- Analisis Kualitatif -

Ukuran Utama (KHey Meitrics)

Sep-23

3,102,066

3,102,066

3,136,390

3,069,295

8.11%

101.07%

102.19%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

92.96%

8,633,122

35.93%

N/A

35.43%

N/A

1,791,745
536,703
333.84%

5,137,267
2,992,745
171.66%

Jun-23

3,077,559
3,077,559

3,106,860

2,736,527

8.16%
112.46%

113.53%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

104.30%

8,669,505

35.50%

N/A

36.01%

N/A

2,185,917
647,556
337.56%

5,213,829
3,435,074
151.78%

Mar-23

3,077,682
3,077,682

3,103,536

2,463,655

8.18%
124.92%

125.97%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

116.74%

10,096,564

30.48%

N/A

30.31%

N/A

2,420,117
547,649
441.91%

5,983,379
3,214,221
186.15%

Dec-22

3,076,854
3,076,854

3,108,338

2,929,232

8.16%
105.04%

106.11%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

96.88%

9,618,781

31.99%

N/A

30.45%

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

Sep-22

2,158,977
2,158,977

2,190,023

2,900,673

8.16%
74.43%

75.50%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

66.27%

10,399,503

20.76%

N/A

20.91%

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

September 2023 (Triwulan 3/2023), komponen ukuran utama (key metrics ) Bank Ganesha yang terdiri Rasio Modal berbasis Risiko dari ATMR,
Rasio Pengungkit, LCR dan NFSR memadai, berada diatas batas minimum yang ditetapkan Otoritas Jasa Keuangan.
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Bank Ganesha berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan
dan merupakan peserta penjaminan LPS
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